Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Октябрьский район

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

РЕШЕНИЕ

п. Сергино
«23» июня  2019 г.         № 3/23.06

Об установлении времени, на которое предоставляются помещения, находящиеся в

государственной и муниципальной собственности для проведения встреч кандидатов

на должность главы сельского поселения Сергино с избирателями

В соответствии с пунктом 3 статьи 53 Федерального закона от 12 июня 2002 года №

67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», руководствуясь постановлением Избирательной

комиссии Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 06.06.2017 года №94 «О

возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования сельское

поселение Сергино на участковую избирательную комиссию избирательного участка

№44», избирательная комиссия муниципального образования сельское поселение Сергино

решила:
1. Установить продолжительность времени, на которое безвозмездно

предоставляется помещение, пригодное для проведения агитационных публичных

мероприятий в форме собраний и находящееся в государственной или муниципальной

собственности, по заявке каждого зарегистрированного кандидата для встреч с

избирателями в период проведения выборов главы сельского поселения Сергино

четвертого созыва  не менее 1 часа 30 минут (в отношении одного помещения в период

данных избирательных кампаний).

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного

самоуправления в сети Интернет в разделе избирательная комиссия

Председатель

избирательной комиссии

муниципального образования         _______________           С.П. Сабирова
подпись                                        инициалы, фамилия

Секретарь

избирательной комиссии

муниципального образования        _______________              Т.В. Нестерова
                                                                                                              подпись                                 инициалы, фамилия